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Strategiskt utlåtande på ansökan 
Resiliens på Tvers 
 
Projekt: Resiliens på Tvers  

Utlåtande 
Projektet "Resiliens på Tvers" bedöms i bidra till genomförandet av den nationella strategin 
för hållbar regional utveckling 2021–2030. Projektet adresserar flera av de 
samhällsutmaningar som strategin lyfter fram, särskilt inom områden som 
livsmedelsberedskap, klimatomställning och gränsöverskridande samverkan. Den har en 
tydlig koppling till två av strategins fyra prioriterade områden: innovation och förnyelse 
samt entreprenörskap och företagande i hela landet samt likvärdiga möjligheter till boende, 
arbete och välfärd i hela landet. Genom att utveckla cirkulära affärsmodeller för en mer 
hållbar och robust matförsörjning främjar projektet innovation inom livsmedelssektorn. Det 
stärker också entreprenörskap och skapar nya samarbetsformer som kan gynna företag i 
hela matvärdekedjan. Projektet riktar sig till offentlig sektor men involverar även näringsliv, 
forskning och politiska aktörer, vilket breddar effekten och stärker kapaciteten för 
innovation och förnyelse i regionen. Genom att förbättra livsmedelsberedskapen bidrar 
projektet till en ökad robusthet i samhällsfunktionerna, vilket i sin tur skapar bättre 
förutsättningar för boende, arbete och välfärd, särskilt i mer utsatta landsbygdsregioner. 
 
Projektet ligger i linje med Region Jämtland Härjedalens regionala utvecklingsstrategi och 
knyter an till styrkeområdet Jord, skog och vatten. Det stärker även kopplingen till 
regionens ambitioner inom hållbar energi och den regionala mat- och livsmedelsstrategin. 
Genom sitt fokus på att utveckla cirkulära flöden och skapa nya affärsmöjligheter inom 
livsmedelssektorn bidrar projektet till att både bredda och fördjupa regionens 
styrkeområden. Det skapar också förutsättningar för innovation och kunskapsöverföring 
som kan bidra till spetsutveckling inom livsmedelsberedskap. 
 
Projektets långsiktiga mål om att stärka den regionala försörjningsförmågan, öka den 
cirkulära ekonomin inom livsmedelssektorn och minska klimatpåverkan ligger i linje med 
strategins mål om hållbar regional utveckling. Projektet har en tydlig effektlogik där 
problemformulering, insatser och förväntade resultat hänger samman, och det kompletterar 
pågående satsningar i länet genom att bygga vidare på tidigare förstudier och skapa 
synergier med andra relevanta projekt. 
 
Projektet är väl förankrat med relevanta aktörer både i Sverige och Norge och visar potential 
för långsiktiga effekter genom kunskapsspridning, nätverksbyggande och policyutveckling. 
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Med tanke på projektets relevans för både nationella och regionala strategier bedöms det 
vara strategiskt prioriterat för medfinansiering av Region Jämtland Härjedalen. 

Utlåtande gjord av 
Lena Persson, enhetschef Samhällsutveckling 
Malin Nyqvist Ljungberg, Regional utvecklingsstrateg 
Linda Fors, Regional Utvecklingsstrateg 
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